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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668512 BENETTI DARIO1 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO16/01/07

 689835 VARONE FEDERICO2 PENTAMODENA28/11/07

 659053 ROCCO ADRIANO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 666875 PASIN ELIA4 SCHERMA TREVISO10/04/07

 669762 CIRCO LEONARDO5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/01/07

 664208 SEDDA GIORGIO6 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI30/01/07

 658740 FOSCHINI BRANDO7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA02/09/07

 674136 BALDAZZI PIETRO8 BERNARDI FERRARA08/07/07

 669423 UTILI MATTEO9 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/10/07

 681834 GRUBE ALESSANDRO10 SAN GIUSTO SCHERMA28/03/07

 673335 CICCONE GIANMARCO11 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI15/05/07

 682504 MAZZOTTI TOMMASO12 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 675497 RIZZOLO ELIA13 JONATHAN SCHERMA BASSANO11/01/07

 683585 SCARPA CRISTIAN14 VERONASCHERMA15/02/07

 668697 POLO LORENZO15 SCHERMA TREVISO27/12/07

 684584 CESCON GIORGIO16 SCHERMA TREVISO09/08/07

 259 BACCILLIERI RICCARDO17 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA09/03/07

 675203 SAMORÌ GABRIELE18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 689800 POTENA FEDERICO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/08/07

 672723 FREGA FEDERICO20 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA13/02/07

 676615 BECCIANI LEONARDO ALFREDO21 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO03/07/07

 690517 MARCHIONI FRANCESCO22 PENTAMODENA09/02/07

 670430 CARRA GIANLUCA23 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/10/07

 689836 GENTILE FLAVIO24 PENTAMODENA12/03/07

 684710 DAL COL NICOLO'25 SCHERMA DOLOMITI11/06/07

 684020 BOLDRIN DANIELE26 CIRCOLO SCHERMA MESTRE20/02/07

 691680 SCINTU THOMAS27 VERONASCHERMA15/08/07

 676978 SAI CRISTIAN28 SCHERMA TREVISO29/10/07

 675095 ARODOTTI MATTEO29 PETTORELLI PIACENZA03/07/07

 684585 TONON GABRIELE30 SCHERMA TREVISO03/10/07

 677019 INNOCENTE ALESSIO31 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO08/09/07

 674783 BRAGAGNOLO CESARE32 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/06/07

 672713 DE ANGELI SIMONE33 SCHERMA DOLOMITI18/04/07

 677685 PEZZI FEDERICO34 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA15/10/07

 676926 PIRAS LEONARDO35 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/08/07

 680166 ZAMBIANCHI EDOARDO36 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO16/08/07

 677881 TAROLO CARLO ALBERTO37 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO14/10/07

 682330 ZOTTA GIOVANNI38 RIVIERA SCHERMA24/03/07

 690510 SISCO GIULIO39 PENTAMODENA05/08/07

 677914 DELL'AGOSTIN DAVIDE40 SCHERMA DOLOMITI09/04/07

 677969 ROMUALDI ALESSANDRO41 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA27/09/07

 685774 TOMESANI ALBERICO42 PENTAMODENA23/06/07

 690518 VALLI LUDOVICO43 PENTAMODENA19/04/07

 681092 ROMAGNOLI FEDERICO44 SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRON09/10/07

 663172 BACCHIEGA GREGORIO45 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE13/07/07

 691396 BEGO TOMMASO46 BERNARDI FERRARA29/05/07

 684021 GATTO MARCELLO47 CIRCOLO SCHERMA MESTRE20/10/07

 681445 OBRIZZI DAVIDE48 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA12/06/07
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 679808 COLOMBO GIOVANNI49 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE01/05/07

 688010 BERGAMASCHI LUCA MARIA50 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI05/11/07

 678329 PEZZOLI EDOARDO51 BERNARDI FERRARA29/05/07

 669179 COVRE SEYHA MARCO52 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE05/08/07

 673867 DI CHIANO FRANCESCO53 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA10/11/07

 681091 SAVOIA RICCARDO54 SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRON07/02/07

 682307 BUDINI NICOLO'55 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA28/06/07

 684304 GRANDO RICCARDO56 TRIESTE PENTA SCHERMA02/12/07

 691246 PONIKVAR JON57 Federazione SLOVENA03/08/07

 691395 CAVAZZINI DIEGO58 BERNARDI FERRARA24/11/07

 685761 ADANI FEDERICO59 PENTAMODENA25/07/07
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MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

CESCON GIORGI - TVCS (Treviso)
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DAL COL NICOL - BLDOL (Belluno)
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SEDDA GIORGIO-RNCS (Rimini)
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SEDDA GIORGIO-RNCS (Rimini)F  1
P.
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DELL'AGOSTIN DAVIDE-BLDOL (Belluno)

BOLDRIN DANIELE-VEMES (Venezia)
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P. USICCO LEONARDO (VEMES)
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PEZZI FEDERICO-RAPLA (Faenza)

BRAGAGNOLO CESARE-TVCAS (Castelfranco Veneto)
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FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)
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P.
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ZOTTA GIOVANNI-VERIV (Venezia)

 10

 6
SAI CRISTIAN-TVCS (Treviso)F  10
P. ACCORSI NICCOLO' (BOVIR)
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BECCIANI LEONARDO ALFREDO-TVLMT (Treviso)
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 43

 22

BACCHIEGA GREGORIO-PNSCP (Pordenone)

POLO LORENZO-TVCS (Treviso)

 9

 10
POLO LORENZO-TVCS (Treviso)F  22
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 27

 38

CARRA GIANLUCA-RACS (Ravenna)

VALLI LUDOVICO-MOPEN (Modena)
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BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)
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PIRAS LEONARDO-FCCS (Forlì)

INNOCENTE ALESSIO-TVLMT (Treviso)
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INNOCENTE ALESSIO-TVLMT (Treviso)F  27
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)
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VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)
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CICCONE GIANMARCO-RNVOL (Rimini)

PEZZOLI EDOARDO-FEBER (Ferrara)

 10
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CICCONE GIANMARCO-RNVOL (Rimini)F  29
P. PELLI GIOVANNI (BOCUS)
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FREGA FEDERICO-RAPLA (Faenza)
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SCINTU THOMAS-VRSCH (Verona)F  31
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CIRCO LEONARDO-PDPET (Padova)

 0

 0
CIRCO LEONARDO-PDPET (Padova)F  32
P.
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 664208 SEDDA GIORGIO RNCS Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  7

 669762 CIRCO LEONARDO PDPET Qualificato 1,00  19  30  11 1  5

 659053 ROCCO ADRIANO FCCS Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  3

 668512 BENETTI DARIO TVLMT Qualificato 1,00  19  25  6 3  6

 658740 FOSCHINI BRANDO RACER Qualificato 1,00  18  30  12 5 5  1

 674136 BALDAZZI PIETRO FEBER Qualificato 1,00  18  30  12 5  4

 669423 UTILI MATTEO RACER Qualificato 1,00  17  30  13 7 7  2

 666875 PASIN ELIA TVCS Qualificato 0,83  14  27  13 8 8  5

 672713 DE ANGELI SIMONE BLDOL Qualificato 0,83  8  26  18 9 9  2

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Qualificato 0,80  12  22  10 10 10  6

 259 BACCILLIERI RICCARDO BOSPA Qualificato 0,80  11  22  11 11 11  8

 681834 GRUBE ALESSANDRO TSGIU Qualificato 0,80  10  23  13 12 12  9

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,80  10  20  10 13 13  8

 689800 POTENA FEDERICO BOIMO Qualificato 0,80  6  21  15 14 14  8

 673335 CICCONE GIANMARCO RNVOL Qualificato 0,80  4  21  17 15 15  3

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,67  7  26  19 16 16  5

 677685 PEZZI FEDERICO RAPLA Qualificato 0,67  6  28  22 17 17  7

 672723 FREGA FEDERICO RAPLA Qualificato 0,67  6  27  21 18 18  4

 675497 RIZZOLO ELIA VIJON Qualificato 0,67  6  22  16 19 19  7

 683585 SCARPA CRISTIAN VRSCH Qualificato 0,67  5  26  21 20 20  1

 676615 BECCIANI LEONARDO ALFRED TVLMT Qualificato 0,60  3  22  19 21 21  9

 668697 POLO LORENZO TVCS Qualificato 0,60  0  16  16 22 22  6

 676926 PIRAS LEONARDO FCCS Qualificato 0,60 -3  17  20 23 23  9

 680166 ZAMBIANCHI EDOARDO TVLMT Qualificato 0,50  8  25  17 24 24  2

 677881 TAROLO CARLO ALBERTO TVLMT Qualificato 0,50  2  21  19 25 25  4

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,50  1  24  23 26 26  4

 670430 CARRA GIANLUCA RACS Qualificato 0,50 -2  23  25 27 27  1

 682330 ZOTTA GIOVANNI VERIV Qualificato 0,50 -2  23  25 27  1

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,50 -2  22  24 29 29  7

 684710 DAL COL NICOLO' BLDOL Qualificato 0,50 -6  17  23 30 30  5

 690510 SISCO GIULIO MOPEN Qualificato 0,40 -2  17  19 31 31  9

 684020 BOLDRIN DANIELE VEMES Qualificato 0,40 -3  18  21 32 32  9

 677914 DELL'AGOSTIN DAVIDE BLDOL Qualificato 0,40 -3  17  20 33 33  3

 691680 SCINTU THOMAS VRSCH Qualificato 0,40 -5  14  19 34 34  6

 677969 ROMUALDI ALESSANDRO RAPLA Qualificato 0,40 -6  15  21 35 35  3

 685774 TOMESANI ALBERICO MOPEN Qualificato 0,40 -7  14  21 36 36  8

 676978 SAI CRISTIAN TVCS Qualificato 0,33  2  21  19 37 37  4

 690518 VALLI LUDOVICO MOPEN Qualificato 0,33 -2  21  23 38 38  2

 675095 ARODOTTI MATTEO PCPT Qualificato 0,33 -5  22  27 39 39  1

 681092 ROMAGNOLI FEDERICO VESFR Qualificato 0,33 -5  22  27 39  1

 684585 TONON GABRIELE TVCS Qualificato 0,33 -5  19  24 41 41  7

 677019 INNOCENTE ALESSIO TVLMT Qualificato 0,33 -6  20  26 42 42  5

 663172 BACCHIEGA GREGORIO PNSCP Qualificato 0,33 -6  18  24 43 43  2

 691396 BEGO TOMMASO FEBER Qualificato 0,33 -11  14  25 44 44  7

 684021 GATTO MARCELLO VEMES Qualificato 0,33 -12  16  28 45 45  4

 681445 OBRIZZI DAVIDE RAPLA Qualificato 0,33 -15  12  27 46 46  2

 679808 COLOMBO GIOVANNI RALUG Qualificato 0,20 -5  18  23 47 47  9

 674783 BRAGAGNOLO CESARE TVCAS Qualificato 0,20 -6  17  23 48 48  3
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  62Girone

 688010 BERGAMASCHI LUCA MARIA VRBEN Qualificato 0,20 -8  16  24 49 49  8

 678329 PEZZOLI EDOARDO FEBER Qualificato 0,20 -8  15  23 50 50  3

 669179 COVRE SEYHA MARCO PNSCP Qualificato 0,20 -11  10  21 51 51  6

 673867 DI CHIANO FRANCESCO BOSPA Qualificato 0,17 -9  20  29 52 52  1

 681091 SAVOIA RICCARDO VESFR Qualificato 0,17 -10  19  29 53 53  2

 682307 BUDINI NICOLO' RACER Qualificato 0,17 -12  15  27 54 54  5

 684304 GRANDO RICCARDO TSPEN Qualificato 0,17 -17  11  28 55 55  4

 684584 CESCON GIORGIO TVCS Qualificato 0,00 -12  13  25 56 56  8

 691246 PONIKVAR JON EESLO Qualificato 0,00 -13  17  30 57 57  7

 691395 CAVAZZINI DIEGO FEBER Qualificato 0,00 -15  8  23 58 58  6

 685761 ADANI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,00 -16  14  30 59 59  5

 679750 BIASION TOBIA VIVIB Eliminato 0,00  0  0  0 10002  9Assente

 683107 VACCARI EDOARDO VICS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 689803 SBARACCANI BRINI ANDREA BOIMO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCARPA CRISTIAN 683585 V V V 3 3 V  0,670  5  26VRSCH

 2 ZOTTA GIOVANNI 682330 2 4 V 2 V V  0,500 -2  23VERIV

 3 ARODOTTI MATTEO 675095 2 V V 3 4 3  0,330 -5  22PCPT

 4 DI CHIANO FRANCESCO 673867 4 2 3 2 V 4  0,170 -9  20BOSPA

 5 FOSCHINI BRANDO 658740 V V V V V V  1,000  18  30RACER

 6 CARRA GIANLUCA 670430 V 4 V 4 0 V  0,500 -2  23RACS

 7 ROMAGNOLI FEDERICO 681092 3 4 V V 2 3  0,330 -5  22VESFR

 2Girone N.

 1 SAVOIA RICCARDO 681091 4 2 3 V 3 2  0,170 -10  19VESFR

 2 OBRIZZI DAVIDE 681445 V V 1 0 0 1  0,330 -15  12RAPLA

 3 VALLI LUDOVICO 690518 V 3 V 0 4 4  0,330 -2  21MOPEN

 4 BACCHIEGA GREGORIO 663172 V V 1 2 3 2  0,330 -6  18PNSCP

 5 ZAMBIANCHI EDOARDO 680166 4 V V V 2 4  0,500  8  25TVLMT

 6 UTILI MATTEO 669423 V V V V V V  1,000  17  30RACER

 7 DE ANGELI SIMONE 672713 V V V V V 1  0,830  8  26BLDOL

 3Girone N.

 1 ROMUALDI ALESSANDRO 677969 2 0 V 3 1 v4  0,400 -6  15RAPLA

 2 CICCONE GIANMARCO 673335 V 0 V V 1 V  0,800  4  21RNVOL

 3 VACCARI EDOARDO 683107 A A A A A A  0,000  0  0VICS

 4 BRAGAGNOLO CESARE 674783 4 4 0 V 1 3  0,200 -6  17TVCAS

 5 PEZZOLI EDOARDO 678329 v4 4 0 3 1 3  0,200 -8  15FEBER

 6 ROCCO ADRIANO 659053 V V 0 V V V  1,000  19  25FCCS

 7 DELL'AGOSTIN DAVIDE 677914 3 2 0 V V 2  0,400 -3  17BLDOL

 4Girone N.

 1 BALDAZZI PIETRO 674136 V V V V V V  1,000  18  30FEBER

 2 TAROLO CARLO ALBERTO 677881 0 v4 3 V V 4  0,500  2  21TVLMT

 3 SAI CRISTIAN 676978 4 1 3 3 V V  0,330  2  21TVCS

 4 MARCHIONI FRANCESCO 690517 3 v4 V 3 V 4  0,500  1  24MOPEN

 5 FREGA FEDERICO 672723 3 4 V V V V  0,670  6  27RAPLA

 6 GRANDO RICCARDO 684304 2 0 0 2 2 V  0,170 -17  11TSPEN

 7 GATTO MARCELLO 684021 0 V 0 V 3 3  0,330 -12  16VEMES
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 5Girone N.

 1 ADANI FEDERICO 685761 3 2 2 3 2 2  0,000 -16  14MOPEN

 2 CIRCO LEONARDO 669762 V V V V V V  1,000  19  30PDPET

 3 PASIN ELIA 666875 V 2 V V V V  0,830  14  27TVCS

 4 BUDINI NICOLO' 682307 V 1 1 3 2 3  0,170 -12  15RACER

 5 INNOCENTE ALESSIO 677019 V 1 3 V 3 3  0,330 -6  20TVLMT

 6 MAZZOTTI TOMMASO 682504 V 4 2 V V V  0,670  7  26RACS

 7 DAL COL NICOLO' 684710 V 0 0 V V 2  0,500 -6  17BLDOL

 6Girone N.

 1 SBARACCANI BRINI ANDREA 689803 A A A A A A  0,000  0  0BOIMO

 2 VARONE FEDERICO 689835 0 V V 2 V V  0,800  12  22MOPEN

 3 CAVAZZINI DIEGO 691395 0 2 2 1 2 1  0,000 -15  8FEBER

 4 COVRE SEYHA MARCO 669179 0 2 v3 1 2 2  0,200 -11  10PNSCP

 5 BENETTI DARIO 668512 0 V V V V V  1,000  19  25TVLMT

 6 SCINTU THOMAS 691680 0 0 V V 1 3  0,400 -5  14VRSCH

 7 POLO LORENZO 668697 0 1 V v4 1 V  0,600  0  16TVCS

 7Girone N.

 1 PEZZI FEDERICO 677685 V 4 V V V 4  0,670  6  28RAPLA

 2 TONON GABRIELE 684585 4 1 2 V 2 V  0,330 -5  19TVCS

 3 SEDDA GIORGIO 664208 V V V V V V  1,000  19  30RNCS

 4 RIZZOLO ELIA 675497 4 v3 0 V V V  0,670  6  22VIJON

 5 PONIKVAR JON 691246 1 2 3 4 3 4  0,000 -13  17EESLO

 6 BEGO TOMMASO 691396 3 V 0 0 V 1  0,330 -11  14FEBER

 7 GENTILE FLAVIO 689836 V 4 3 0 V V  0,500 -2  22MOPEN

 8Girone N.

 1 POTENA FEDERICO 689800 V V V 1 V  0,800  6  21BOIMO

 2 BERGAMASCHI LUCA MARIA 688010 4 2 V 3 2  0,200 -8  16VRBEN

 3 TOMESANI ALBERICO 685774 3 V V 0 1  0,400 -7  14MOPEN

 4 CESCON GIORGIO 684584 3 4 4 2 0  0,000 -12  13TVCS

 5 BACCILLIERI RICCARDO 259 V V V V 2  0,800  11  22BOSPA

 6 SAMORÌ GABRIELE 675203 0 V V V V  0,800  10  20FCCS
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 9Girone N.

 1 BOLDRIN DANIELE 684020 3 0 4 1 V V  0,400 -3  18VEMES

 2 COLOMBO GIOVANNI 679808 V 0 1 4 4 4  0,200 -5  18RALUG

 3 BIASION TOBIA 679750 A A A A A A  0,000  0  0VIVIB

 4 SISCO GIULIO 690510 V V 0 0 3 4  0,400 -2  17MOPEN

 5 GRUBE ALESSANDRO 681834 V V 0 V 3 V  0,800  10  23TSGIU

 6 PIRAS LEONARDO 676926 3 V 0 v4 v4 1  0,600 -3  17FCCS

 7 BECCIANI LEONARDO ALFREDO 676615 3 V 0 V 4 V  0,600  3  22TVLMT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 11 RACERSI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 22 RACERSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 123 FCCSSI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07  674136 134 FEBERSI

CIRCO LEONARDO 16/01/07  669762 205 PDPETSI

BENETTI DARIO 16/01/07  668512 216 TVLMTSI

SEDDA GIORGIO 30/01/07  664208 417 RNCSSI

BACCILLIERI RICCARDO 09/03/07  259 508 BOSPASI

PIRAS LEONARDO 02/08/07  676926 589 FCCSSI

GRUBE ALESSANDRO 28/03/07  681834 6710 TSGIUSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 7711 FCCSSI

RIZZOLO ELIA 11/01/07  675497 8212 VIJONSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 9413 MOPENSI

PASIN ELIA 10/04/07  666875 9514 TVCSSI

PEZZOLI EDOARDO 29/05/07  678329 9615 FEBERSI

SAI CRISTIAN 29/10/07  676978 9716 TVCSSI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07  663172 10417 PNSCPSI

SCARPA CRISTIAN 15/02/07  683585 10518 VRSCHSI

ZOTTA GIOVANNI 24/03/07  682330 11519 VERIVSI

ZAMBIANCHI EDOARDO 16/08/07  680166 14420 TVLMTSI

BRAGAGNOLO CESARE 16/06/07  674783 15121 TVCASSI

GATTO MARCELLO 20/10/07  684021 17122 VEMESSI

INNOCENTE ALESSIO 08/09/07  677019 18623 TVLMTSI

COVRE SEYHA MARCO 05/08/07  669179 19024 PNSCPSI

TONON GABRIELE 03/10/07  684585 19625 TVCSSI

CESCON GIORGIO 09/08/07  684584 19726 TVCSSI

BECCIANI LEONARDO ALFRE 03/07/07  676615 19927 TVLMTSI

BOLDRIN DANIELE 20/02/07  684020 19928 VEMESSI

POLO LORENZO 27/12/07  668697 20129 TVCSSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 20930 BOIMOSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 21031 MOPENSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 23832 RACSSI

FREGA FEDERICO 13/02/07  672723 24633 RAPLASI

CICCONE GIANMARCO 15/05/07  673335 24834 RNVOLSI

SAVOIA RICCARDO 07/02/07  681091 25535 VESFRSI

ARODOTTI MATTEO 03/07/07  675095 25636 PCPTSI

ROMAGNOLI FEDERICO 09/10/07  681092 27137 VESFRSI

VALLI LUDOVICO 19/04/07  690518 27238 MOPENSI

VACCARI EDOARDO 05/04/07  683107 30639 VICSSI

TAROLO CARLO ALBERTO 14/10/07  677881 31340 TVLMTSI

ADANI FEDERICO 25/07/07  685761 31441 MOPENSI

SBARACCANI BRINI ANDREA 23/01/07  689803 31542 BOIMOSI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07  685774 31743 MOPENSI

PEZZI FEDERICO 15/10/07  677685 32244 RAPLASI

COLOMBO GIOVANNI 01/05/07  679808 32845 RALUGSI

BIASION TOBIA 21/12/07  679750 33346 VIVIBSI

BERGAMASCHI LUCA MARIA 05/11/07  688010 33447 VRBENSI

BEGO TOMMASO 29/05/07  691396 33548 FEBERSI
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CAVAZZINI DIEGO 24/11/07  691395 33649 FEBERSI

DAL COL NICOLO' 11/06/07  684710 34450 BLDOLSI

GRANDO RICCARDO 02/12/07  684304 34851 TSPENSI

ROMUALDI ALESSANDRO 27/09/07  677969 35152 RAPLASI

OBRIZZI DAVIDE 12/06/07  681445 35253 RAPLASI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07  673867 35454 BOSPASI

BUDINI NICOLO' 28/06/07  682307 9.99955 RACERSI

CARRA GIANLUCA 25/10/07  670430 9.99956 RACSSI

DE ANGELI SIMONE 18/04/07  672713 9.99957 BLDOLSI

DELL'AGOSTIN DAVIDE 09/04/07  677914 9.99958 BLDOLSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 9.99959 MOPENSI

PONIKVAR JON 03/08/07  691246 9.99960 EESLOSI

SCINTU THOMAS 15/08/07  691680 9.99961 VRSCHSI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 9.99962 MOPENSI
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DAL COL NICOLO' 11/06/07 684710  344BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

DE ANGELI SIMONE 18/04/07 672713  9.999SI

DELL'AGOSTIN DAVIDE 09/04/07 677914  9.999SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  209BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

SBARACCANI BR ANDREA 23/01/07 689803  315SI

BACCILLIERI RICCARDO 09/03/07 259  50BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07 673867  354SI

PONIKVAR JON 03/08/07 691246  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

PIRAS LEONARDO 02/08/07 676926  58FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  12SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  77SI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07 674136  13FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BEGO TOMMASO 29/05/07 691396  335SI

CAVAZZINI DIEGO 24/11/07 691395  336SI

PEZZOLI EDOARDO 29/05/07 678329  96SI

ADANI FEDERICO 25/07/07 685761  314MOPEN-PENTAMODENA SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  210SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  9.999SI

SISCO GIULIO 05/08/07 690510  9.999SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  317SI

VALLI LUDOVICO 19/04/07 690518  272SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  94SI

ARODOTTI MATTEO 03/07/07 675095  256PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CIRCO LEONARDO 16/01/07 669762  20PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BACCHIEGA GREGORIO 13/07/07 663172  104PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

COVRE SEYHA MARCO 05/08/07 669179  190SI

BUDINI NICOLO' 28/06/07 682307  9.999RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  1SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  2SI

CARRA GIANLUCA 25/10/07 670430  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  238SI

COLOMBO GIOVANNI 01/05/07 679808  328RALUG-SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE SI

FREGA FEDERICO 13/02/07 672723  246RAPLA-CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA SI

OBRIZZI DAVIDE 12/06/07 681445  352SI

PEZZI FEDERICO 15/10/07 677685  322SI

ROMUALDI ALESSANDRO 27/09/07 677969  351SI

SEDDA GIORGIO 30/01/07 664208  41RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

CICCONE GIANMARCO 15/05/07 673335  248RNVOL-ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI SI

GRUBE ALESSANDRO 28/03/07 681834  67TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

GRANDO RICCARDO 02/12/07 684304  348TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

BRAGAGNOLO CESARE 16/06/07 674783  151TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CESCON GIORGIO 09/08/07 684584  197TVCS-SCHERMA TREVISO SI

PASIN ELIA 10/04/07 666875  95SI

POLO LORENZO 27/12/07 668697  201SI

SAI CRISTIAN 29/10/07 676978  97SI

TONON GABRIELE 03/10/07 684585  196SI

BECCIANI LEONARDO ALF 03/07/07 676615  199TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

BENETTI DARIO 16/01/07 668512  21SI
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INNOCENTE ALESSIO 08/09/07 677019  186TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

TAROLO CARLO ALBERT 14/10/07 677881  313SI

ZAMBIANCHI EDOARDO 16/08/07 680166  144SI

BOLDRIN DANIELE 20/02/07 684020  199VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

GATTO MARCELLO 20/10/07 684021  171SI

ZOTTA GIOVANNI 24/03/07 682330  115VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

ROMAGNOLI FEDERICO 09/10/07 681092  271VESFR-SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRONT SI

SAVOIA RICCARDO 07/02/07 681091  255SI

VACCARI EDOARDO 05/04/07 683107  306VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

RIZZOLO ELIA 11/01/07 675497  82VIJON-JONATHAN SCHERMA BASSANO SI

BIASION TOBIA 21/12/07 679750  333VIVIB-CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO SI

BERGAMASCHI LUCA MARIA 05/11/07 688010  334VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

SCARPA CRISTIAN 15/02/07 683585  105VRSCH-VERONASCHERMA SI

SCINTU THOMAS 15/08/07 691680  9.999SI
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